
D.D.G. n. 2260

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
          ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA  FUNZIONE

PUBBLICA
                  DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL

PERSONALE
   IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO            lo statuto della Regione Siciliana;
VISTA            la L.R. 10/2000;
VISTO            il D. L.vo n. 165/2001, e s. m. e i., ed in particolare l'art. 55 quater, comma 1,
                        lett. b dello stesso;
VISTO            il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;
VISTO            l'art. 68 della L. 21/2014 e  s . m. e i.;
VISTO          il D.A.  n. 4842 del 29/12/1983, registrato alla Corte dei Conti  il 13/04/1984, reg. 4,

fgl.  353,   con  il  quale  il  Sig.  Lutri  Lucio,  nato  a  XXXXX  il  XXXXX,  C.F.  -
XXXXX, è stato nominato “Assistente Tecnico del  ruolo Tecnico per l'assistenza
tecnica  e  la  divulgazione  agricola”   con  decorrenza  giuridica  01/07/1983  ed
economica 02/07/1984;

VISTO            il Decreto  n.  3000 del 09/05/1991, registrato alla Corte dei Conti il 21/02/1992, reg.
7,  fgl.  2,  con  il  quale  al  dipendente  sopra  citato  vengono  concessi  giorni  15  di
aspettativa senza assegni per motivi di famiglia;

VISTO il D.D.G. n. 5701 del 20/05/2004, vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n.
2744 il 07/06/2004, con il quale il Sig. Lutri Lucio, ai sensi e per gli effetti del D.P.
Reg. 10/2001, è collocato nella categoria “D 4”  con decorrenza 01/12/2001;

VISTO          il Decreto n. 5061 del 07/08/2019, del Servizio Ufficio Procedimenti Disciplinari del
Dipartimento regionale della Funzione Pubblica, con il quale  il Sig. Lutri Lucio è
OMISSIS.... ai sensi dell'art. 76, comma 1 del vigente C.C.R.L. con decorrenza dal
31/07/2019;

VISTO           il  D.D.G.   n.   3868  del 14/10/2021, del Servizio Ufficio Procedimenti Disciplinari
del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica,  con il quale il Sig.   Lutri Lucio
è OMISSIS...  ai  sensi   dall'art.  74,  comma 9,  lettera  e) del  vigente contratto  del
comparto non dirigenziale;

VISTA         la  nota  prot.  n.   110546   del  15/10/2021  del  Servizio  Ufficio  Procedimenti
Disciplinari del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica,  con  la quale viene
notificato il  D.D.G.   n.  3868  del 14/10/2021  di OMISSIS....  al Sig.  Lutri Lucio a
mezzo raccomandata A.R., e all'avv. Davide Cangemi a mezzo PEC,  e  l'avvenuto
ricevimento  in  data  19/10/2021 all'interessato e  l'avvenuta  consegna Pec all'avv.
Davide Cangemi in data 18/10/2021;

VISTO lo Stato Matricolare civile;
ACCERTATO che il Sig.  Lutri Lucio  alla data del 30/07/2019  vanta un'anzianità  contributiva di

seguito descritta:



SERVIZI UTILI AA MM GG

Servizio  Amministrazione  regionale  dal  02/07/1984   al
30/07/2019

35 0 29

Decreto  n.  3000 del 09/05/1991 0 0 -15

Totale 35 0 14

RITENUTO di dovere procedere, per quanto sopra, alla cancellazione  del Sig.  Lutri Lucio  dal
ruolo Regionale, ai sensi  dell'art. 74, comma 9, lettera e) del vigente contratto a far
data dal 31/07/2019;

D E C R E T A
(Articolo Unico)

               A decorrere dal 31/07/2019  il Sig. Lutri Lucio, nato a XXXXX il XXXXX, C.F. -
 XXXXX,  è  cancellato  dal  ruolo regionale di appartenenza, ai  sensi   dell'art.  74,
 comma 9, lettera e) del contratto vigente.

  Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art.   
                          62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, 01/06/2023   

       
                                                                                                           F.to

           IL DIRIGENTE GENERALE
    C. Madonia 

                                  F.to                                             
              IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1
                          G.G. Palagonia

originale agli atti d'Ufficio
           


	D E C R E T A
	Palermo lì, 01/06/2023
	
	F.to


